

§ 141 Utredning av lokalbehov på Älvdalsskolan

Beslut

Barn och utbildningsnämnden beslutar föreslå kommunstyrelsen att ge i uppdrag till tekniska nämnden/samhällsbyggnadsförvaltningen att genomföra utredning av lokalbehov på Älvdalsskolan.

Sammanfattning av ärendet

I upptagningsområdet för Älvdalsskolan ökar antalet elever och befintliga lokaler täcker inte behovet.

Ur ett elevperspektiv är det av yttersta vikt att lokaler är ändamålsenliga för utbildning och undervisning.

Beskrivning av ärendet

Bakgrund

För att möta ökade volymer tog man beslut för ett antal år sedan att göra om del av befintlig matsal till ett klassrum. Älvdalsskolan är i stort behov av en större matsal då elevantalet ökat. Av samma anledning finns det även behov av en större idrottshall, då de flesta klasserna behöver delas vilket innebär att det schematekniskt blir svårt att lösa tillsammans med ett större personalbehov. Det finns också behov av att se över antalet toaletter, då två klasser delar på två toaletter, dvs. fler än 40 elever/toalett. Vidare har skolan endast enstaka grupperum i närhet till klassrum där elever med särskilda behov kan få arbeta i en mindre konstellation. Skollokalerna täcker inte det sammanlagda behovet och konsekvensen blir ofta på bekostnad av studiero och kvalitet.

Analys och förslag

I skrivelsen från 2018 gällande lokalbehovet skrev man "År 2020 måste ett klassrum till iordningsställas, antingen i befintlig fritidslokal eller med annan lösning, annars är alternativet att ta in enbart en förskoleklass. Detta medför dock en ännu sämre förutsättning gällande fritids, matsal, toaletter etc. Förslag till lokalförändring: Tillbyggnad av ny "flygel" för att hantera förskoleklass/fritidshem, vilket frigör klassrum för grundskolans verksamheter. Med befintlig matsal går det inte att hantera den ökade elevvolymen.

Yrkanden

Stefan Borg (SD) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut.

Sandra Vighagen (KD) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut.

Louise Hedlund (SPI) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut.

Barn- och utbildningsnämnden

Kristina Cavetoft (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut.

Hans Frank (L) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut.

Alling Svensson (C) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut.

Anette Persson (M), Ulf Nilsson (M) och Eva Mellerström (M) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut.

Beslutsunderlag

Förvaltningens tjänsteskrivelse
